
2020年 4月 1日 

会員各位 

社会福祉法人 つばさ     

「つばさ後援会」会長 元吉 基 

 

「つばさ後援会」会費納入のお願い 

 

 寒い日が続いた冬もようやく終わりを告げ時折の春風が心地よい季節となりました。 

 会員の皆様には、ご健勝にお過ごしの事とお慶び申し上げます。平素は当会へのご支援ご協力を頂き有

難うございます。どうぞ本年度も引き続き会員の皆様の応援をいただきたく、会費納入を賜りますようお

願い申し上げます。又年々会員が減少傾向にあります。皆様のお知り合いの方でご協力頂ける方がござい

ましたら是非入会をおすすめ下さいます様併せてお願い申し上げます。 

 ご納入に際しましては、郵便為替用紙を同封いたしますのでご利用ください。その際、振替払込受領証

を領収書に代えさせて頂きます。 

また、直接現金にてご納入の際には下記の用紙にご記入いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

会費（年間）    個人会員    一口     3,000円以上 

               法人会員    一口    10,000円以上 

 

 

 尚、ご不明の点がございましたら下記にお問い合わせ下さい。 

 「つばさ後援会」 電話 0470-66-0600 （いすみあかね園） 

 

キ リ ト リ セ ン 

 

会 費 納 入 用 紙 

 

2020年度 

 

ご住所  〒    －     

                                            

 

ご芳名 

                                            

 

（個人会員     口       円）（法人会員    口       円） 


